
Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 11 – Rokycany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 1  

 
 

    

 

 
PLÁN ROZVOJE VODOVODŮ A KANALIZACÍ 

PLZEŇSKÉHO KRAJE 
 

 

 
 

 
Název přílohy : A.3 - Popis vodovodů a kanalizací v obcích a 

jejich administrativních částech 
  Díl 11 – Rokycany 
   
  
  
Zadavatel : Plzeňský kraj 
  Se sídlem : Škroupova 18, 306 13  Plzeň 
 
  a 
 
  Česká republika - Ministerstvo zemědělství  
  Se sídlem : Těšnov 17, 117 05  Praha 1 
  
  
 
Zpracovatel : D Plus – projektový a inženýrský podnik,  
  spol. s r. o.  
  Se sídlem : Sokolovská 16/45A, 186 00  Praha 8 
           Alej Svobody 56, 323 18  Plzeň 
 
  
Jednatel a ředitel společnosti : Ing. Miroslav Douša 
 
  
Technický ředitel  : Ing. Jiří Brůna 
 
  
Hlavní inženýr projektu  : Ing. Pavel Doležal 
  
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 11 – Rokycany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 2  

 
 

    

  
Zodpovědní projektanti profesí 
  
Vodovody : Ing. Jiří Heráček 
  p. Jiří Němec 
 
Kanalizace a čištění odpadních vod  : Ing. Martin Jedlička 
  p. Jan Kačírek 
 
Na projektu dále spolupracovali : Ing. Václav Ženíšek 
  Ing. Josef Malý 
  p. Zbyněk Jáchim 
  p. Veronika Burianová 
  Ing. Jan Beneš 
  Ing. Jindřich Sláma 
  Ing. Dagmar Kalabzová 
  p. Renata Štůsková 
   
     
  
  
Externí spolupráce : HYDROPROJEKT CZ a. s., 
  Se sídlem : Táborská 31, Praha 4 
 
    
  
   BOHEMIAPLAN, s. r. o., 
  Se sídlem : Částkova 73, Plzeň 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 11 – Rokycany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 3  

 
 

    

O B S A H 
 
1 ÚVOD ...................................................................................................................................4 
2 SEZNAM OBCÍ A JEJICH ADMINISTRATIVNÍCH ČÁSTÍ............................................7 
3 POPIS OBCÍ A JEJICH ADMINISTRATIVNÍCH ČÁSTÍ .................................................10 
 

 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 11 – Rokycany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 4  

 
 

    

1 ÚVOD 
 

Tato zpráva obsahuje podrobný popis vodovodů a kanalizací v jednotlivých městech, 
obcích a jejich administrativních částech. Ke každé obci je rovněž uvedena základní 
charakteristika obce a podmínky pro nouzové zásobování. 

Všechny města, obce a jejich části jsou rozděleny podle obcí s rozšířenou působností 
do 15 dílů – viz následující přehled. 
 
Díl 1 Blovice 
Díl 2 Domažlice 
Díl 3 Horažďovice 
Díl 4 Horšovský Týn 
Díl 5 Klatovy 
Díl 6 Kralovice 
Díl 7 Nepomuk 
Díl 8 Nýřany 
Díl 9 Plzeň 
Díl 10 Přeštice 
Díl 11 Rokycany 
Díl 12 Stod 
Díl 13 Stříbro 
Díl 14 Sušice 
Díl 15 Tachov 

 
V tomto díle jsou popisovány města, obce a jejich části, které spadají do působnosti  

města Plzeň. Sídlem vodoprávního orgánu pro toto území je Magistrát města Plzně. Podrobný 
seznam řešených měst, obcí a jejich administrativních částí je uveden v následující kapitole. 

 
Metodický pokyn pro zpracování „Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací kraje“ 

č.j. 10534/2002-6000 stanovuje strukturu popisu jednotlivých měst, obcí a jejich 
administrativních částí. V následujícím textu uvádíme pro rychlejší orientaci, kde je možné 
jednotlivé informace získat.  



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 11 – Rokycany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 5  

 
 

    

Jednotlivé informace jsou uvedeny v těchto částech „Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Plzeňského kraje“: 
 

• Název obce nebo jejich administrativní části 
Název města, obce a popisované administrativní části včetně kódového čísla PRVKPK, 
které je definováno v Souhrnné zprávě A.1., je uveden v úvodní hlavičce (modře 
podbarvená plocha) na začátku popisu obce. V případech, kdy došlo ke sloučení několika 
administrativních částí v jeden celek jsou v hlavičce uvedeny všechny administrativní 
části. Pod hlavičkou jsou uvedeny identifikační číslo obce a kód obce. 
 
• Podklady 

Uvedeny jsou vždy podklady vztahující se ke konkrétní obci a její místní části. Obecné 
podklady pro zpracování celého „Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje“ 
jsou uvedeny v Souhrnné zprávě A.1. 
 
• Charakteristika obce 

Charakteristika obce nebo administrativní části obce je uvedena v jednotlivých popisech 
(kartách obcí).  
Údaje o počtu trvale a dočasně (přechodně) bydlících obyvatel v obci jsou uvedeny 
souhrnně v tabulce I a II. (Tabulky jsou uvedeny v tabulkové části příloha C.1.1.) 
 
• Vodovody – zásobování pitnou vodou 

Údaje o zásobování obcí nebo administrativních částí obcí pitnou vodou jsou uvedeny 
v jednotlivých popisech (kartách obcí). Popis je rozdělen na dvě části znakem ******, 
který odděluje popis stávajícího stavu a navrhovaná opatření. 
Výpočet potřeby vody je pro jednotlivé administrativní části obcí uveden v tabulkách VII 
a bilance potřeby vody v jednotlivých vodovodech kraje jsou uvedeny v tabulkách VIII. 
V tabulce XI jsou uvedeny technické údaje k vodovodu. 
V tabulce XIII je uveden přehled investičních nákladů řazených v závislosti na 
vymezených realizačních prioritách do jednotlivých let navrhovaného rozvojového období. 
V popisu obcí je k jednotlivým navrženým investicím uveden komentář. (Tabulky jsou 
uvedeny v tabulkové části v přílohách C.1.2., C.1.3., C.1.6., C.1.8) 
 
• Nouzové zásobování  

Nouzové zásobování se dělí na zásobování pitnou a užitkovou vodou a je uvedeno 
v jednotlivých popisech (kartách obcí) 

 
• Odvedení a čištění odpadních vod 

Údaje o odvedení a čištění odpadních vod z obcí nebo z administrativních částí obcí jsou 
uvedeny v jednotlivých popisech (kartách obcí). Popis je rozdělen na dvě části znakem 
******, který odděluje popis stávajícího stavu a navrhovaná opatření. 
Výpočet produkce odpadních vod je pro jednotlivé administrativní části obcí uveden 
v tabulkách IX a X. 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 11 – Rokycany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 6  

 
 

    

V tabulce XII jsou uvedeny technické údaje ke kanalizaci. 
V tabulce XIV je uveden přehled investičních nákladů řazených v závislosti na 
vymezených realizačních prioritách do jednotlivých let navrhovaného rozvojového období. 
V popisu obcí je k jednotlivým navrženým investicím uveden komentář. (Tabulky jsou 
uvedeny v tabulkové části v přílohách C.1.4., C.1.5., C.1.7., C.1.9) 

 
• Ekonomická část 

Metodika výpočtu nákladů na realizaci návrhů rozvoje  je uvedena v samostatné kapitole 
v Souhrnné zprávě A.1..  Popis nadobecních systémů vodovodů a kanalizací v kraji. 
Algoritmus výpočtu nákladů definovaný v „Metodickém pokynu pro výpočet pořizovací 
ceny objektů podle orientačních ukazatelů do Vybraných údajů majetkové evidence 
vodovodů a kanalizací, č.j.20494/2002-6000 byl zapracován do databázového software, 
který používá Hydroprojekt CZ a. s. pro vypracování „Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Plzeňského kraje“.  
Investiční náklady pro vodovody jsou uvedeny v tabulkách XIII a pro kanalizace 
v tabulkách XIV.  

 
 

 
 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 11 – Rokycany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 7  

 
 

    

 
2 SEZNAM OBCÍ A JEJICH ADMINISTRATIVNÍCH ČÁSTÍ 
 

 

NÁZEV OBCE KÓD PRVKPK ADMINISTRATIVNÍ 
ČÁST STRANA

Bezděkov CZ032.3408.3211.0331.01 Bezděkov 11 - 13 
CZ032.3408.3211.0332.01 Břasy - Stupno 14 - 16 
CZ032.3408.3211.0332.02 Darová 17 - 18 
CZ032.3408.3211.0332.03 Kříše 19 - 21 Břasy 

CZ032.3408.3211.0332.05 Vranovice 22 - 24 
Březina CZ032.3408.3211.0333.01 Březina 25 - 26 
Bujesily CZ032.3408.3211.0334.01 Bujesily 27 - 29 

CZ032.3408.3211.0335.01 Bušovice 30 - 31 
CZ032.3408.3211.0335.02 Sedlecko 32 - 33 Bušovice 
CZ032.3408.3211.0335.03 Střapole 34 - 35 

Cekov CZ032.3408.3211.0336.01 Cekov 36 - 38 
Čilá CZ032.3408.3211.0337.01 Čilá 39 - 40 

CZ032.3408.3211.0338.01 Dobřív 41 - 43 Dobřív 
CZ032.3408.3211.0338.02 Pavlovsko 44 - 46 

Drahoňův Újezd CZ032.3408.3211.0339.01 Drahoňův Újezd 47 - 48 
Ejpovice CZ032.3408.3211.0340.01 Ejpovice 49 - 50 

CZ032.3408.3211.0341.01 Hlohovice 51 - 53 
CZ032.3408.3211.0341.02 Hlohovičky 54 - 56 
CZ032.3408.3211.0341.03 Mostiště 57 - 58 Hlohovice 

CZ032.3408.3211.0341.04 Svinná 59 - 61 
Holoubkov CZ032.3408.3211.0342.01 Holoubkov 62 - 64 
Hrádek CZ032.3408.3211.0343.01 Hrádek 65 - 66 
Hradiště CZ032.3408.3211.0344.01 Hradiště 67 - 69 
Hůrky CZ032.3408.3211.0345.01 Hůrky 70 - 72 
Cheznovice CZ032.3408.3211.0346.01 Cheznovice 73 - 75 
Chlum CZ032.3408.3211.0347.01 Chlum 76 - 77 
Chomle CZ032.3408.3211.0348.01 Chomle 78 - 79 

CZ032.3408.3211.0349.01 Kakejcov 80 - 82 Kakejcov 
CZ032.3408.3211.0349.02 Drážky  

Kamenec CZ032.3408.3211.0350.01 Kamenec 83 - 84 
CZ032.3408.3211.0351.01 Kamenný Újezd 85 - 86 Kamenný Újezd 
CZ032.3408.3211.0351.02 Kocanda 87 - 88 

Kařez CZ032.3408.3211.0352.01 Kařez – Borek, Malý 
Újezd, Pětidomí 89 - 90 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 11 – Rokycany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 8  

 
 

    

Kařízek  CZ032.3408.3211.0353.01 Kařízek 91 - 93 
Klabava CZ032.3408.3211.0354.01 Klabava 94 - 96 

CZ032.3408.3211.0355.01 Kladruby 97 - 98 
CZ032.3408.3211.0355.02 Hřešihlavy 99 - 100 Kladruby 
CZ032.3408.3211.0355.03 Třímany 101 - 102

Kornatice CZ032.3408.3211.0356.01 Kornatice 103 - 105
Lhota pod Radčem CZ032.3408.3211.0357.01 Lhota pod Radčem 106 - 108

CZ032.3408.3211.0358.01 Lhotka u Radnic 109 - 111Lhotka u Radnic 
CZ032.3408.3211.0358.02 Chockov 112 - 113

Liblín CZ032.3408.3211.0359.01 Liblín 114 - 115
CZ032.3408.3211.0360.01 Líšná 116 - 118Líšná 
CZ032.3408.3211.0360.02 Letná  

Litohlavy CZ032.3408.3211.0361.01 Litohlavy 119 - 120
Medový Újezd CZ032.3408.3211.0362.01 Medový Újezd 121 – 122
Mešno CZ032.3408.3211.0363.01 Mešno 123 - 125

CZ032.3408.3211.0364.01 Mirošov 126 - 128
CZ032.3408.3211.0364.02 Hory u Mirošova  Mirošov 
CZ032.3408.3211.0364.03 Myť  
CZ032.3408.3211.0365.01 Mlečice 129 - 130
CZ032.3408.3211.0365.02 Prašný Újezd  131 - 133Mlečice 
CZ032.3408.3211.0365.03 Skoupý 134 - 136

Mýto CZ032.3408.3211.0366.01 Mýto 137 - 139
CZ032.3408.3211.0367.01 Němčovice 140 - 141Němčovice 
CZ032.3408.3211.0367.02 Olešná 142 - 144

Nevid CZ032.3408.3211.0368.01 Nevid 145 - 146
CZ032.3408.3211.0369.01 Osek 147 - 148Osek 
CZ032.3408.3211.0369.02 Vitinka 149 - 150

Ostrovec – Lhotka CZ032.3408.3211.0370.01 Ostrovec – Lhotka 151 - 153
Plískov CZ032.3408.3211.0371.01 Plískov 154 - 156
Podmokly CZ032.3408.3211.0372.01 Podmokly 157 - 159
Příkosice CZ032.3408.3211.0373.01 Příkosice 160 - 162

CZ032.3408.3211.0374.01 Přívětice 163 - 164Přívětice 
CZ032.3408.3211.0374.02 Skelná Huť 165 - 166
CZ032.3408.3211.0375.01 Radnice 167 - 169Radnice 
CZ032.3408.3211.0375.02 Svatá Barbora  

Raková CZ032.3408.3211.0376.01 Raková 170 - 172
Rokycany  CZ032.3408.3211.0377.01 Rokycany 173 - 175

CZ032.3408.3211.0378.01 Sebečice 176 - 178Sebečice 
CZ032.3408.3211.0378.02 Biskoupky 179 - 180

Sirá CZ032.3408.3211.0379.01 Sirá 181 - 183



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 11 – Rokycany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 9  

 
 

    

Skomelno CZ032.3408.3211.0380.01 Skomelno 184 - 186
Skořice CZ032.3408.3211.0381.01 Skořice 187 - 189
Smědčice CZ032.3408.3211.0382.01 Smědčice 190 - 191
Strašice CZ032.3408.3211.0383.01 Strašice 192 - 194
Svojkovice CZ032.3408.3211.0384.01 Svojkovice 195 - 196
Štítov CZ032.3408.3211.0385.01 Štítov 197 - 198
Těně CZ032.3408.3211.0386.01 Těně 199 - 200

CZ032.3408.3211.0387.01 Terešov 201 - 202
CZ032.3408.3211.0387.02 Bílá Skála 203 - 204Terešov 
CZ032.3408.3211.0387.03 Terešovská Huť 205 - 206

Těškov CZ032.3408.3211.0388.01 Těškov 207 - 208
Trokavec CZ032.3408.3211.0389.01 Trokavec 209 - 210
Týček CZ032.3408.3211.0390.01 Týček 211 - 212
Újezd u Svatého Kříže CZ032.3408.3211.0391.01 Újezd u Svatého Kříže 213 - 215
Vejvanov CZ032.3408.3211.0392.01 Vejvanov 216 - 217
Veselá CZ032.3408.3211.0393.01 Veselá 218 - 219
Vísky CZ032.3408.3211.0394.01 Vísky 220 - 221
Volduchy CZ032.3408.3211.0395.01 Volduchy 222 - 224
Všenice CZ032.3408.3211.0396.01 Všenice 225 - 226

CZ032.3408.3211.0397.01 Zbiroh 227 - 229
CZ032.3408.3211.0397.02 Chotětín 230 - 231
CZ032.3408.3211.0397.03 Jablečno 232 - 234
CZ032.3408.3211.0397.04 Přísednice 235 - 236

Zbiroh 

CZ032.3408.3211.0397.05 Třebnuška 237 - 238
Zvíkovec CZ032.3408.3211.0398.01 Zvíkovec 239 - 241
 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Popis vodovodů a kanalizací v obcích 
   a jejich částí     
   Díl 11 – Rokycany 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 10  

 
 

    

 
3 POPIS OBCÍ A JEJICH ADMINISTRATIVNÍCH ČÁSTÍ 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


